KOETYYPPI

1 Ajokoe

2 Linnunhaukkukokeet

w

Suurriistan kokeet

N

Jaljestamiskokeet

5 Kanakoirakokeet

()]

Noutajien kokeet

7 Spanieleiden kokeet

8 Luolakoirien kokeet

9 Arktisten vetokoirien kokeet

10 Vinttikoirien kokeet

11 Vesipelastuskokeet

12 Paimennuskokeet

KOEMUOTO

1 Ajokoe

2 Beaglein ajokoe

3 Ketunajokoe

4 llveksen ajokoe

5 Dreevereiden ajokoe

6 Dreevereiden ketunajokoe

7 Mayrakoirien ajokoe

8 Linnunhaukkukoe

9 Hirvenhaukkukoe

10 Karhunhaukkutaipumuskoe

11 Hirvikoirien jaljestamiskoe

12 Vahingoittuneen hirvieldimen jaljestdmiskoe
13 Metsastyskoirien jaljestamiskoe

14 Vihikoirien jalkikoe

15 Kanakoirien erikoiskoe

16 Kanakoirien kenttakoe

17 Kanakoirien metsakoe

18 Kanakoirien tunturikoe

19 Noutajien taipumuskoe

20 Noutajien A-metsastyskoe

21 Noutajien B-metsastyskoe

22 Noutajien kaytanndnmetsastyskoe

23 Noutajien working test

24 Spanieleiden taipumuskoe

25 Spanieleiden metsastyskoe

25b Spanieleiden metsastyskoe - vesilintu
26 Viiridiskoirien metsastyskoe

27 Viiridiskoirien metsakoe

28 Luolakoirien taipumuskoe

29 Luolakoirien metsastyskoe

30 Terrierien ja mayrakoirien vesiriistakoe
31 Pienoismayrakoirien kayttétaipumuskoe
32 Rekikoirien kayttokoe

33 Rekikoirien kilpailukoe

34 Alaskanmalamuuttien kuormanvetokoe
35 Vinttikoirien ratajuoksukoe

36 Vinttikoirien maastojuoksukoe

36b Vinttikoirien maastojuoksukoe-naéllaajavat
37 Vinttikoirien ajuekoe

38 Vesipelastuskoe

39 Australiankelpieiden ja bordercollieiden

paimennuskoe

LYHENNE

AJOK
BEAJ
KEAJ
IAJOK
DRAJ
DKAJ
MAAJ

LINT

HIRV
KARH

HIRV-J
VAHI
MEJA
HIJA

KAER
KAKE
KAME
KATU

NOU
NOME-A
NOME-B
NKM
NOWT

SPA
SPME
SPME-V
WACH
WACH-M

LUT
LUME
VERI
PIKA

REKA
REK
KVK

VIR
VIC
VIC-R
VIC-A

VEPE

PAIM-
BC&AK



13 Palveluskoirakokeet

14 Pelastuskoirakokeet

15 Luonnetesti
16 MH-luonnekuvaus
17 Tottelevaisuuskokeet

18 Agility kilpailut

19 Koiratanssi

20 Rallytoko

21 Nosework

40
41
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43
44
45
46
47
48
49
50
51

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

64
65
66
67a
67b
67c
67d
67e

68
68b

69

70

Paimennuskoe
Paimennustaipumuskoe
Paimennuksen esikoe

Kayttaytymiskoe
Palveluskoirien jalkikoe
Palveluskoirien hakukoe
Palveluskoirien viestikoe
Palveluskoirien suojelukoe
Palveluskoirien etsintdkoe
Palveluskoirien erikoisjalkikoe
Palveluskoirien opastuskoe
Palveluskoirien valjakkohiihto

Pelastusjalkikoe kansallinen
Pelastushakukoe
Pelastusraunio A-koe
Pelastusraunio B-koe

Meri- ja jarvipelastuskoirakoe
Soveltuvuuskoe kansainvélinen
Pelastusjalki A-koe
Pelastusjalki B-koe
Pelastushaku A-koe
Pelastushaku B-koe
Pelastusraunio A-koe
Pelastusraunio B-koe

Luonnetesti
MH-luonnekuvaus
Tottelevaisuuskoe
Agilitykilpailu (agilityrata)
Agilitykilpailu (hyppyrata)
Agilitykilpailu (gamblers)

Agilitykilpailu (snooker)
Agilitykilpailu (hoopers)

Koiratanssi seuraaminen musiikin tahdissa

Koiratanssi vapaaohjelma
Rallytoko

Nosework

PAIM
PAIM-T
PAIM-E

PAKK
PAJA
PAHA
PAVI

PASU
PAEK
PAEJ

PAOP
PAVH

PEJA
PEHA
PERA-A
PERA-B
PEME
PESO
PEJA-A
PEJA-B
PEHA-A
PEHA-B
PERA-A
PERA-B

LTE

MH
TOKO
AGI-A
AGI-H
AGI-G
AGI-S
AGI-HO

KT-HTM
KT-FS

RT

NW
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